AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 130/2014
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 055/2014
[bookmark: _GoBack]OBJETO: SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UM VEÍCULO TIPO FURGÃO AMBULÂNCIA, ZERO KM, ANO DE FABRICAÇÃO E MODELO 2014 OU SUPERIOR, DESTINADO A ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME EXIGENCIAS E DESCRIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
Vencedor(es): ENZO VEÍCULOS LTDA,  no Anexo I - item: 1, totalizando R$ 70.400,00 (setenta mil e quatrocentos reais);
Iguatemi/MS, 30 de setembro de 2014.

André de Assis Voginski
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Iguatemi/MS, 30 de setembro de 2014.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal